СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818
Телефон: (495) 841-58-15   Факс: (495) 841-62-47   E-mail: desenovskoe@mail.ru   http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 года № 7/3

Об обращении в
Контрольно-счетную палату Москвы

В соответствии с Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате

Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля в поселении Десеновское в городе Москве
от 17 сентября 2015 года № 228/01-14,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы о проведении
внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения
Десеновское за 2020 год.

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское
Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Главе поселения Десеновское Журбенко Георгию Сергеевичу
направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское          Г.С.Журбенко